10) Την με αριθμό 51/2022 μελέτη του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς 

11) Τις υποβληθείσες προσφορές. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Υπηρεσίες υποστήριξης διαδικασιών 

αδειοδοτήσεων – ωρίμανσης πράξεων» εκτιμώμενης αξίας δύο χιλιάδων εξακοσίων εξήντα 

τεσσάρων ευρώ  (2.664,00€), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την με αριθμό 51/2022 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγιάς της 

υπηρεσίας «Υπηρεσίες υποστήριξης διαδικασιών αδειοδοτήσεων – ωρίμανσης πράξεων», ως 

ακολούθως: 

ΤΕΧΝΙΚΗ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

[...]

αδειοδοτήσεων – ωρίμανσης πράξεων», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην υπ’ αριθ. 51/2022 

μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγιάς, στον Γκουντάρα Ιωάννη του Γεωργίου, Αρχιτέκτων 

Μηχανικό, με ΑΦΜ 111266542, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ που εδρεύει στην οδό Δασόλοφου 1 στη Λάρισα, 

ΤΚ41447, τηλ. 6979554077, έναντι του ποσού δύο χιλιάδων εξακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ  

(2.664,00€), χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους των 

Πιστώσεων «Έργα και Επενδυτικές Δραστηριότητες 2022» του Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό 

εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.